preceitos legais ligados à fiscalização dos agentes públicos em atuação. 

Contratado:  JOÃO VALERIANO SOCIEDADE INDIVIDUAL 
DE ADVOCACIA, CNPJ nº 32.300.847/0001-88 

Prazo de Vigência:  12 meses, a contar da assinatura do contrato. 

Valor Total:  90,000,00 (noventa mil reais), dividido em 12 parcelas 
de 7.500,00 (sete mil e quinhentos).  

Fundamento Legal: Artigo 74, inciso III, da Lei Federal 14.133/2021.  

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao preceito do 
artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição do público em sítio eletrônico